Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
13.11.2020                                                                                                      № 169

Об утверждении участников и победителей

открытого муниципального

веб-квеста «Книжная карусель»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить участников открытого муниципального веб-квеста

«Книжная карусель» (приложение 1).

2. Утвердить победителей открытого муниципального веб-квеста

«Книжная карусель» (приложение 2).

Директор         К.В. Малахова

2

         Приложение 1
         УТВЕРЖДЕНО

         приказом директора

         МАУ ДПО «ЦНМО»

         от 13.11.2020 № 169

Список участников муниципального веб-квеста

«Книжная карусель»

№

п/п
Фамилия, Имя Образовательная организация

1.  Лекомцев Иван МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

2.  Новиков Родион МБОУ «СОШ № 6»

3.  Попова Лариса Евгеньевна
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», учитель начальных

классов

4.  Павлов Кирилл МБОУ «Сепольская ООШ»

5.  Шумкова Алёна МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

6.  Никитин Евгений МБОУ «СОШ № 7»

7.  Спехова Мария МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

8.  Столярова Таисия МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

9.  Андрюков Матвей  МБОУ «СОШ № 7»

10.  Мезенцев Артём МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

11.  Терентьева Дарья  МБОУ «СОШ № 7»

12.  Трефилов Тимофей МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

13.  Полунин Степан МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

14.  Фарахутдинов Михаил МБОУ «СОШ № 6»

15.  Горелова Арина МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

16.  Кузнецов Данил МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

17.  Губина Валерия МБОУ «СОШ № 6»

18.  Козлова Есения МБОУ «СОШ № 7»

19.  Анастасия Куимова МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

20.  Смахаров Максим МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

21.  Просвирнин Арсений  МБОУ «СОШ № 7»

22.  Чайников Арсений МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

23.  Мавлюдова Екатерина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

24.  Матанцев Егор МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

25.  Гардин Егор МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

26.  Бельтюков Макар МБОУ «СОШ № 6»

27.  Сорокина Настя МБОУ «СОШ № 6»

28.  Сычкин Илья МБОУ «СОШ № 7»

29.  Булатова Арина МБОУ «СОШ № 7»

30.  Низамутдинов Руслан МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

31.  Елисеева Софья МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

32.  Бондаренко Семëн МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

33.  Крафт Диана МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

34.  Киряков Дима МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

35.  Ахмарова Алсу МБОУ «СОШ № 7»

36.  Нелюбин Павел МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

37.  Оленев Семён МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

38.  Боровая Настя МБОУ «СОШ № 7»

3
39.  Бронникова Ирина  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

40.  Парамонова Соня  МБОУ «СОШ № 7»

41.  Шлейнинг Софья МБОУ «СОШ № 7»

42.  Кобелева Полина МБОУ «СОШ № 7»

43.  Лашов Дмитрий МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

44.  Фадеева Милана МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская СОШ»

45.  Ужегов Дмитрий МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

46.  Ахмаров Ренат МБОУ «СОШ № 7»

47.  Оборин Савелий МБОУ «СОШ № 6»

48.  Полякова Мария МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

49.  Газизова Ирина МБОУ «СОШ № 6»

50.  Галянин Юрий МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

51.  Винокурова Светлана МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

52.  Галянин Юрий МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

53.  Рагозин Артем МБОУ «СОШ № 7»

54.  Сайкина Виктория МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

55.  Воробьева Мария МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

56.  Уварова Виктория МБОУ «СОШ № 6»

57.  Шрайнер Екатерина МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

58.  Долгополова Полина МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская СОШ»

59.  Рудометов Вадим МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

60.  Торопова Дарья МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

61.  Воронов Арсений МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

62.  Косотурова Виолетта  МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

63.  Косотуров Степан МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

64.  Анисимов Никита МБОУ «СОШ № 7»

65.  Лукьянова Екатерина МБОУ «СОШ № 7»

66.  Чугайнова Кира МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

67.  Тараканов Семен МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

68.  Лунегова Софья МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

69.  Пономарева Мария МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

70.  Сидоров Максим МБОУ «СОШ № 6»

71.  Чумак Арина  МБОУ «СОШ № 7»

72.  Низамутдинова Элиза МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

73.  Силин Олег МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

74.  Семёркина Екатерина   МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

75.  Антипанов Никита МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

76.  Винокурова Полина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»,

77.  Коньшина Патриция МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»,

78.  Рачев Роман МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

79.  Пинаева Евгения МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

80.  Федотов Ярослав МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

81.  Балдин Владислав МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

82.  Ельцова Нина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

83.  Якушев Степан МБОУ «СОШ № 6»

84.  Тетюев Данил МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

85.  Фоминцев Данил МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

86.  Гатамова Рада МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»,

87.  Пермякова Екатерина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

88.  Истомин Алексей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

89.  Мальмагутова Милена МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

4
90.  Судницын Семён МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

91.  Часов Максим МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

92.  Салтыкова Мария МБОУ «СОШ № 6», с/п «Кормовищенская СОШ»

93.  Тяпугина Дарья МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

94.  Старцева Камилла МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

95.  Нестеров Никита МАОУ «Усть-Качкинская средняя школа»

96.  Гордеев Семён МБОУ «СОШ № 7»

97.  Клементьева Анна МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

98.  Крючев Михаил МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

99.  Еремеев Богдан МБОУ «СОШ № 7»

100.  Шилоносова Алёна МБОУ «СОШ № 6»

101.  Колосов Герман МБОУ «СОШ № 6»

102.  Зибзеев Геннадий МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

103.  Власова Настя МБОУ «СОШ № 7»

104.   Абдусов Альмир МБОУ «СОШ № 6»

105.  Шуткин Тимур МБОУ «СОШ № 7»

         Приложение 2
         УТВЕРЖДЕНО

         приказом директора

         МАУ ДПО «ЦНМО»

         от 13.11.2020 № 169

Список победителей муниципального веб-квеста

«Книжная карусель»

I место – Лекомцев Иван, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

II место - Новиков Родион, МБОУ «СОШ № 6»

III место - Павлов Кирилл, МБОУ «Сепольская ООШ»

III место - Шумкова Алёна, МБОУ «СОШ 2 с УИОП»

III место - Никитин Евгений, МБОУ «СОШ № 7»

	П Р И К А З